Regim en fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Uso de CFDI: (G02)Devoluciones, 

Expedido en:

Calle: EUROPEA LA TOSCANAEnviar a

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 0.00 326.1700 326.17Servicio MERMA

Total

Subtotal

52.19

326.17

TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PES

378.36

0.00Descuento

Se aplica NC a la factura 102623  por merma 2 pz  Vino Blanco 
Diamante

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital : Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000504201186 00001000000501960426

Sello digital del CFDI: